ft#%

ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2017 №242
г. Барнаул

Г(Эб отмене особого противопожарно^
го режима на территории Алтайского
края

В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Алтай-
ского края, установлением погодных условий, способствующих снижению
класса пожарной опасности в лесах, а также в соответствии с Федеральным
законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», законом Алтай-
ского края от 10.02.2005 № 4-ЗС «О пожарной безопасности в Алтайском
крае» Правительство Алтайского края постановляет:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Алтай-
ского края с 05.07.2017.

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Алтайско-
го края от 27.04.2017 № 139 «Об установлении особого противопожарного
режима на территории Алтайского края».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин